[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
Администрация муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября  2016 года № 122
п. Свирица Волховского района Ленинградской области
Об утверждении перечня муниципальных программ                                                           муниципального образования Свирицкое сельское поселение                                                                                            Волховского  муниципального района Ленинградской области на 2017год
     В целях достижения стратегических целей и задач развития муниципального образования Свирицкое сельское поселение, решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления администрация муниципального образования Свирицкое  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской  области
постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Свирицкое сельское поселение  на 2017год согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации МО

Свирицкое  сельское поселение:                             В.И. Лиходеев
Исп. Разматова Н.И.

(813-63) 44-225